
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Κέντρου 
Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης.

2 Σύσταση Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Κέντρου 
Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπείρου.

3 Σύσταση Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Κέντρου 
Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ    

 Αριθμ. 20088 (1)
Σύσταση Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Κέντρου 

Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 9 του άρθρου 9 του ν. 4109/2013 (Α’ 16) 

όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 38 του 
ν. 4144/2013 (Α’ 88),

β. της παρ. 3 του άρθρου 30 του ν. 4369/2016 (Α’ 33), 
όπως τροποποιήθηκαν με τις παρ. 3, 4 και 5 του άρ-
θρου 72 του ν. 4370/2016 (Α’ 37) και αντικαταστάθηκε 
με το άρθρο 171 του ν. 4389/2016 (Α’ 94),

γ. των άρθρων 159 και 162 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλ-
λήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, Α’ 26),

δ. της παρ. Β4 του άρθρου 40 του ν. 1884/1990 «Διαρ-
ρυθμίσεις στην έμμεση φορολογία και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 81),

ε. του άρθρου 6 του ν. 3801/2009 «Ρυθμίσεις θεμάτων 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου και άλλες διατάξεις οργάνωσης και 
λειτουργίας της Δημόσιας Διοίκησης» (Α’ 163),

στ. του άρθρου 58 του ν. 5073/2023 «Μέτρα για τον 
περιορισμό της φοροδιαφυγής και άλλες επείγουσες 
διατάξεις» (Α’ 204),

ζ. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

η. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατι-
κού προϋπολογισμού ούτε των προϋπολογισμών των 
Κέντρων Κοινωνικής Πρόνοιας γιατί, βάσει της παρ. 1 
του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) τα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια λειτουργούν εντός του κανονικού ωραρίου 
εργασίας των οικείων υπηρεσιών ή σε χρόνο που καλύ-
πτεται από υπερωριακή απασχόληση και δεν καταβάλ-
λεται καμία πρόσθετη αμοιβή ή αποζημίωση στα μέλη 
τους, αποφασίζουμε:

Συστήνεται πενταμελές Υπηρεσιακό Συμβούλιο αρμό-
διο για όλο το προσωπικό του Κέντρου Κοινωνικής Πρό-
νοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
με έδρα τον Δήμο Καβάλας, αποτελούμενο από:

α. Έναν (1) μόνιμο υπάλληλο και τον αναπληρωτή 
του, που ασκεί καθήκοντα προϊσταμένου Διεύθυνσης 
του Κέντρου και έχει τον περισσότερο χρόνο άσκησης 
καθηκόντων προϊσταμένου Διεύθυνσης, υπάγεται στην 
αρμοδιότητα του Υπηρεσιακού Συμβουλίου και υπηρετεί 
στην έδρα του, ως Πρόεδρο.

β. Δύο (2) μόνιμους υπαλλήλους και τους αναπληρωτές 
αυτών, που ασκούν καθήκοντα προϊσταμένου Διεύθυν-
σης, έχουν τον περισσότερο χρόνο άσκησης καθηκό-
ντων προϊσταμένου Διεύθυνσης, υπάγονται στην αρμο-
διότητα του Υπηρεσιακού Συμβουλίου και υπηρετούν 
στην έδρα του ως μέλη. Αν δεν υπάρχουν ή δεν επαρ-
κούν υπάλληλοι της οικείας υπηρεσίας με τις προαναφε-
ρόμενες προϋποθέσεις για να οριστούν μέλη του Υπη-
ρεσιακού Συμβουλίου, ορίζονται υπάλληλοι από άλλη 
δημόσια υπηρεσία ή νομικό πρόσωπο δημοσίου δικαί-
ου που πληρούν τις προϋποθέσεις αυτές. Αν ο αριθμός 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Απριλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1977

20505



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20506 Τεύχος B’ 1977/01.04.2024

των υπηρετούντων στην έδρα του Υπηρεσιακού Συμ-
βουλίου δεν επαρκεί για τη συγκρότηση του, ορίζονται 
υπάλληλοι που υπηρετούν εκτός της έδρας του Νομού 
αυτού, που πληρούν τις προϋποθέσεις.

γ. Δύο (2) αιρετούς εκπροσώπους των υπαλλήλων οι 
οποίοι εκλέγονται με άμεση, καθολική και μυστική ψη-
φοφορία, σύμφωνα με τις διατάξεις της υπό στοιχεία 
ΔΙΚΠΡ/Φ.80/30/8703/19.9.1988 (Β’ 684) απόφασης του 
Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης.

δ. Γραμματέας του Υπηρεσιακού Συμβουλίου και νόμι-
μος αναπληρωτής του ορίζεται υπάλληλος του οικείου 
φορέα κατηγορίας ΠΕ ή ΤΕ με βαθμό τουλάχιστον Γ’.

ε. Εισηγητής στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο ορίζεται ο 
προϊστάμενος της οικείας υπηρεσίας αρμόδιος για τα 
θέματα προσωπικού, με αναπληρωτή αυτόν που νομί-
μως τον αναπληρώνει στα υπηρεσιακά του καθήκοντα.

στ. Όταν το Υπηρεσιακό Συμβούλιο κρίνει θέματα 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου, αντί 
των δύο αιρετών εκπροσώπων των μονίμων υπαλλήλων 
μετέχουν οι δύο αιρετοί εκπρόσωποι του προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου.

Η λειτουργία του Υπηρεσιακού Συμβουλίου γίνεται 
σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 162 του Υπαλ-
ληλικού Κώδικα (ν. 3528/2007).

Η θητεία των μελών του Υπηρεσιακού Συμβουλίου που 
συγκροτείται με την παρούσα λήγει, με την επιλογή και 
τοποθέτηση προϊσταμένων Διευθύνσεων που επιλέγο-
νται σύμφωνα με τις διατάξεις του Κώδικα Δημοσίων Πο-
λιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.ΔΔ. 
(ν. 3528/2007) οπότε και συγκροτούνται τα υπηρεσιακά 
συμβούλια του άρθρου 159 του ίδιου νόμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 11 Μαρτίου 2024 

Η Υπουργός 
ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ  

   Ι 

 Αριθμ. 20093 (2)
Σύσταση Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Κέντρου 

Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπείρου.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. της παρ. 9 του άρθρου 9 του ν. 4109/2013 (Α’ 16) 

όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 38 του 
ν. 4144/2013 (Α’ 88),

β. της παρ. 3 του άρθρου 30 του ν. 4369/2016 (Α’ 33), 
όπως τροποποιήθηκαν με τις παρ. 3, 4 και 5 του άρ-
θρου 72 του ν. 4370/2016 (Α’ 37) και αντικαταστάθηκε 
με το άρθρο 171 του ν. 4389/2016 (Α’ 94),

γ. των άρθρων 159 και 162 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλ-
λήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, Α’ 26),

δ. της παρ. Β4 του άρθρου 40 του ν. 1884/1990 «Διαρ-
ρυθμίσεις στην έμμεση φορολογία και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 81),

ε. του άρθρου 6 του ν. 3801/2009 «Ρυθμίσεις θεμάτων 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου και άλλες διατάξεις οργάνωσης και 
λειτουργίας της Δημόσιας Διοίκησης» (Α’ 163),

στ. του άρθρου 58 του ν. 5073/2023 «Μέτρα για τον 
περιορισμό της φοροδιαφυγής και άλλες επείγουσες 
διατάξεις» (Α’ 204),

ζ. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

η. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατι-
κού προϋπολογισμού ούτε των προϋπολογισμών των 
Κέντρων Κοινωνικής Πρόνοιας γιατί, βάσει της παρ. 1 
του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) τα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια λειτουργούν εντός του κανονικού ωραρίου 
εργασίας των οικείων υπηρεσιών ή σε χρόνο που καλύ-
πτεται από υπερωριακή απασχόληση και δεν καταβάλ-
λεται καμία πρόσθετη αμοιβή ή αποζημίωση στα μέλη 
τους, αποφασίζουμε:

Συστήνεται πενταμελές Υπηρεσιακό Συμβούλιο αρ-
μόδιο για όλο το προσωπικό του Κέντρου Κοινωνικής 
Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπείρου με έδρα το Δήμο Ιωαν-
νιτών, αποτελούμενο από:

α. Έναν (1) μόνιμο υπάλληλο και τον αναπληρωτή 
του, που ασκεί καθήκοντα προϊσταμένου Διεύθυνσης 
του Κέντρου και έχει τον περισσότερο χρόνο άσκησης 
καθηκόντων προϊσταμένου Διεύθυνσης, υπάγεται στην 
αρμοδιότητα του Υπηρεσιακού Συμβουλίου και υπηρετεί 
στην έδρα του, ως Πρόεδρο.

β. Δύο (2) μόνιμους υπαλλήλους και τους αναπλη-
ρωτές αυτών, που ασκούν καθήκοντα προϊσταμένου 
Διεύθυνσης, έχουν τον περισσότερο χρόνο άσκησης 
καθηκόντων προϊσταμένου Διεύθυνσης, υπάγονται 
στην αρμοδιότητα του Υπηρεσιακού Συμβουλίου και 
υπηρετούν στην έδρα του ως μέλη. Αν δεν υπάρχουν ή 
δεν επαρκούν υπάλληλοι της οικείας υπηρεσίας με τις 
προαναφερόμενες προϋποθέσεις για να οριστούν μέλη 
του Υπηρεσιακού Συμβουλίου, ορίζονται υπάλληλοι από 
άλλη δημόσια υπηρεσία ή νομικό πρόσωπο δημοσίου 
δικαίου που πληρούν τις προϋποθέσεις αυτές. Αν ο  αριθ-
μός των υπηρετούντων στην έδρα του Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου δεν επαρκεί για τη συγκρότηση του, ορί-
ζονται υπάλληλοι που υπηρετούν εκτός της έδρας του 
Νομού αυτού, που πληρούν τις προϋποθέσεις.

γ. Δύο (2) αιρετούς εκπροσώπους των υπαλλήλων οι 
οποίοι εκλέγονται με άμεση, καθολική και μυστική ψη-
φοφορία, σύμφωνα με τις διατάξεις της υπό στοιχεία 
ΔΙΚΠΡ/Φ.80/30/8703/19.9.1988 (Β’ 684) απόφασης του 
Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης.

δ. Γραμματέας του Υπηρεσιακού Συμβουλίου και νόμι-
μος αναπληρωτής του ορίζεται υπάλληλος του οικείου 
φορέα κατηγορίας ΠΕ ή ΤΕ με βαθμό τουλάχιστον Γ’.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20507Τεύχος B’ 1977/01.04.2024

ε. Εισηγητής στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο ορίζεται ο 
προϊστάμενος της οικείας υπηρεσίας αρμόδιος για τα 
θέματα προσωπικού, με αναπληρωτή αυτόν που νομί-
μως τον αναπληρώνει στα υπηρεσιακά του καθήκοντα.

στ. Όταν το Υπηρεσιακό Συμβούλιο κρίνει θέματα 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου, αντί 
των δύο αιρετών εκπροσώπων των μονίμων υπαλλήλων 
μετέχουν οι δύο αιρετοί εκπρόσωποι του προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου.

Η λειτουργία του Υπηρεσιακού Συμβουλίου γίνεται 
σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 162 του Υπαλ-
ληλικού Κώδικα (ν. 3528/2007).

Η θητεία των μελών του Υπηρεσιακού Συμβουλίου που 
συγκροτείται με την παρούσα λήγει, με την επιλογή και 
τοποθέτηση προϊσταμένων Διευθύνσεων που επιλέγο-
νται σύμφωνα με τις διατάξεις του Κώδικα Δημοσίων Πο-
λιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.ΔΔ. 
(ν. 3528/2007) οπότε και συγκροτούνται τα υπηρεσιακά 
συμβούλια του άρθρου 159 του ίδιου νόμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 11 Μαρτίου 2024 

Η Υπουργός 
ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ  

 Ι 

    Αριθμ. 20091 (3)
Σύσταση Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Κέντρου 

Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. της παρ. 9 του άρθρου 9 του ν. 4109/2013 (Α’ 16) 

όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 38 του 
ν. 4144/2013 (Α’ 88),

β. της παρ. 3 του άρθρου 30 του ν. 4369/2016 (Α’ 33), 
όπως τροποποιήθηκαν με τις παρ. 3, 4 και 5 του άρ-
θρου 72 του ν. 4370/2016 (Α’ 37) και αντικαταστάθηκε 
με το άρθρο 171 του ν. 4389/2016 (Α’ 94),

γ. των άρθρων 159 και 162 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλ-
λήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, Α’ 26),

δ. της παρ. Β4 του άρθρου 40 του ν. 1884/1990 «Διαρ-
ρυθμίσεις στην έμμεση φορολογία και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 81),

ε. του άρθρου 6 του ν. 3801/2009 «Ρυθμίσεις θεμάτων 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου και άλλες διατάξεις οργάνωσης και 
λειτουργίας της Δημόσιας Διοίκησης» (Α’ 163),

στ. του άρθρου 58 του ν. 5073/2023 «Μέτρα για τον 
περιορισμό της φοροδιαφυγής και άλλες επείγουσες 
διατάξεις» (Α’ 204),

ζ. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-

νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

η. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατι-
κού προϋπολογισμού ούτε των προϋπολογισμών των 
Κέντρων Κοινωνικής Πρόνοιας γιατί, βάσει της παρ. 1 
του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) τα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια λειτουργούν εντός του κανονικού ωραρίου 
εργασίας των οικείων υπηρεσιών ή σε χρόνο που καλύ-
πτεται από υπερωριακή απασχόληση και δεν καταβάλ-
λεται καμία πρόσθετη αμοιβή ή αποζημίωση στα μέλη 
τους, αποφασίζουμε:

Συστήνεται πενταμελές Υπηρεσιακό Συμβούλιο αρ-
μόδιο για όλο το προσωπικό του Κέντρου Κοινωνικής 
Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας με έδρα το Δήμο Λά-
ρισας, αποτελούμενο από:

α. Έναν (1) μόνιμο υπάλληλο και τον αναπληρωτή 
του, που ασκεί καθήκοντα προϊσταμένου Διεύθυνσης 
του Κέντρου και έχει τον περισσότερο χρόνο άσκησης 
καθηκόντων προϊσταμένου Διεύθυνσης, υπάγεται στην 
αρμοδιότητα του Υπηρεσιακού Συμβουλίου και υπηρετεί 
στην έδρα του, ως Πρόεδρο.

β. Δύο (2) μόνιμους υπαλλήλους και τους αναπλη-
ρωτές αυτών, που ασκούν καθήκοντα προϊσταμένου 
Διεύθυνσης, έχουν τον περισσότερο χρόνο άσκησης 
καθηκόντων προϊσταμένου Διεύθυνσης, υπάγονται 
στην αρμοδιότητα του Υπηρεσιακού Συμβουλίου και 
υπηρετούν στην έδρα του ως μέλη. Αν δεν υπάρχουν ή 
δεν επαρκούν υπάλληλοι της οικείας υπηρεσίας με τις 
προαναφερόμενες προϋποθέσεις για να οριστούν μέλη 
του Υπηρεσιακού Συμβουλίου, ορίζονται υπάλληλοι από 
άλλη δημόσια υπηρεσία ή νομικό πρόσωπο δημοσίου 
δικαίου που πληρούν τις προϋποθέσεις αυτές. Αν ο  αριθ-
μός των υπηρετούντων στην έδρα του Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου δεν επαρκεί για τη συγκρότηση του, ορί-
ζονται υπάλληλοι που υπηρετούν εκτός της έδρας του 
Νομού αυτού, που πληρούν τις προϋποθέσεις.

γ. Δύο (2) αιρετούς εκπροσώπους των υπαλλήλων οι 
οποίοι εκλέγονται με άμεση, καθολική και μυστική ψη-
φοφορία, σύμφωνα με τις διατάξεις της υπό στοιχεία 
ΔΙΚΠΡ/Φ.80/30/8703/19.9.1988 (Β’ 684) απόφασης του 
Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης.

δ. Γραμματέας του Υπηρεσιακού Συμβουλίου και νόμι-
μος αναπληρωτής του ορίζεται υπάλληλος του οικείου 
φορέα κατηγορίας ΠΕ ή ΤΕ με βαθμό τουλάχιστον Γ’.

ε. Εισηγητής στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο ορίζεται ο 
προϊστάμενος της οικείας υπηρεσίας αρμόδιος για τα 
θέματα προσωπικού, με αναπληρωτή αυτόν που νομί-
μως τον αναπληρώνει στα υπηρεσιακά του καθήκοντα.

στ. Όταν το Υπηρεσιακό Συμβούλιο κρίνει θέματα 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου, αντί 
των δύο αιρετών εκπροσώπων των μονίμων υπαλλήλων 
μετέχουν οι δύο αιρετοί εκπρόσωποι του προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20508 Τεύχος B’ 1977/01.04.2024

Η λειτουργία του Υπηρεσιακού Συμβουλίου γίνεται 
σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 162 του Υπαλ-
ληλικού Κώδικα (ν. 3528/2007).

Η θητεία των μελών του Υπηρεσιακού Συμβουλίου που 
συγκροτείται με την παρούσα λήγει, με την επιλογή και 
τοποθέτηση προϊσταμένων Διευθύνσεων που επιλέγο-
νται σύμφωνα με τις διατάξεις του Κώδικα Δημοσίων Πο-
λιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.ΔΔ. 

(ν. 3528/2007) οπότε και συγκροτούνται τα υπηρεσιακά 
συμβούλια του άρθρου 159 του ίδιου νόμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 11 Μαρτίου 2024 

Η Υπουργός 
ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ     

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02019770104240004*


		2024-04-01T13:13:49+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




